PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 004/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 327/2019, torna público para conhecimento dos

interessados a REVOGAÇÃO do certame licitatório na modalidade Pregão Eletrônico - Nº 004/2020. Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Móveis e Equipamentos,

requisitado pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, por razões de conveniência, oportunidade e interesse público. André Avelino de Oliveira Neto.

Pregoeiro, Barreiras/Ba, 09 de março de 2020.